

VL Cote d'Azur Nyhedsbrev nr 31



Referat af Generalforsamling den 1. oktober 2021 er vedhæftet.

Husk næste **VL Møde den 15. Oktober** på Clos de Roses i Frejus kl 10:30

Foredrag af Thomas Vejlgard: Fra Vejle til Wembley

Partnere, kandidater og gæster er velkomne.

Tilmelding/afbud senest den 8. oktober per e-mail til Flemming på flemming.petersen@wanadoo.fr

Og sæt kryds i kalenderen for **VL Møde den 12. november** på Mouratoglou i Sophia Antipolis, også kl 10:30 med

Forhenværende hofmarskal Michael Ehrenreich

Også her er partnere, kandidater og gæster velkomne.

Tilmelding/afbud senest den 5. november per e-mail til Flemming på flemming.petersen@wanadoo.fr

Nyhedsbrev udsendt den 5. oktober 2021



Referat af
Generalforsamling i VL Cote d'Azur den 1. Oktober 2021
på Manoir du l'Etang

- Formanden, Palle Ulstrup, bød velkommen og noterede, at forsamlingen var lovligt indkaldt
- Formanden aflagde beretning om aktiviteterne siden sidste GF og konstaterede, at der ikke havde været nogen pga C-19 situationen.
- Flemming B. Petersen aflagde beretning om den finansielle situation som ligeledes var præget af få bevægelser pga C-19. Kassebeholdningen er på € 4.459.
- Valg til Forretningsudvalget som fremover består af
Ole Kragh – Formand
Flemming B. Petersen
Thomas Vejlgård
- Den ny formand præsenterede den ny strategi for at øge medlemstallet som indebærer netværksmøder og Thomas Vejlgård uddybede hvad netværksmøder er. Derudover vil der blive afholdt virksomhedsbesøg og der vil fortsat være foredragsholdere. Der er ønske om marketing for at gøre bosiddende danskere opmærksomme på klubbens eksistens. Tiltagene blev ved håndsoprækning godkendt af et stort flertal.
- Der var forslag om at partnere skulle have mulighed for at deltage i møderne samt at flere erhversgrupper skulle kunne optages som medlemmer, herunder lægestanden, kaptainer, forfattere og journalister som er markante i den offentlige debat. Dette, samt netværksmøderne, er praksis i danske VL grupper blev det fortalt. Palle Ulstrup tilbød at nærlæse vedtægterne og vil give tilbagemelding om det er nødvendigt med vedtægtsændringer for at kunne imødekomme ønskerne.

Medlemssituationen:

Medlemstallet er stadig lavt så brug pdf-en "Hvorfor VL" til potentielle kandidater.

Forretningsudvalget

Dette punkt blev ikke fremhævet, men det er tvungede nødvendigt med endnu et, helst to, medlemmer mere i Forretningsudvalget. Lige nu er vi tre, men allerede i marts forlader Flemming udvalget og for at have kontinuitet vil det være godt med nye kræfter i FU, og det allerede nu!

Ring til os i FU for yderligere info – tak!